

Millimano Invest ApS

C/O Keld Pedersen Gyvelvej 3
2942 Skodsborg

CVR-nr. 42277088

Årsrapport 2021

29. marts 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 29. marts 2022

Keld Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Millimano Invest ApS
C/O Keld Pedersen Gyvelvej 3
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 42277088

Direktion

Hans Anders Blomqvist
Keld Pedersen
Kristiane Hansted Blomqvist

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Millimano Invest ApS har til formål at investere i noterede og unoterede aktier primært i Europa og USA.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.450.758 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.490.758.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK
Eksterne omkostninger		-19.285
Resultat af primær drift		-19.285
Finansielle indtægter		1.673.602
Finansielle omkostninger		-162.617
Resultat før skat		1.491.700
Skat af årets resultat	1	-40.942
Årets resultat		1.450.758

Resultatdisponering

	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	1.450.758
Årets resultat	1.450.758

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	10.743.241
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.743.241</u>
Anlægsaktiver		<u>10.743.241</u>
Likvide beholdninger		<u>17.835</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.835</u>
Aktiver i alt		<u>10.761.076</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.450.758
Egenkapital		<u>1.490.758</u>
Anden gæld		9.216.876
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>9.216.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Selskabsskat	1	40.942
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.442</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.270.318</u>
Passiver i alt		<u>10.761.076</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		1.450.758	1.450.758
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	1.450.758	1.490.758

Noter

1. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u> DKK	<u>Udskudt skat</u> DKK	<u>Skat af årets resultat</u> DKK
Skyldig pr. 29. marts 2021	0	0	
Skat af årets resultat	40.942	0	40.942
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>40.942</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat			<u>40.942</u>
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	40.942		
I alt	<u>40.942</u>	<u>0</u>	

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	363.738
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	727.475

Noter

3. Langfristede forpligtelser

31-12-2021

DKK

Gældsforpligtelser i alt:

Anden gæld

9.216.876

I alt**9.216.876****Kortfristet del af langfristet gæld:**

Anden gæld

0

I alt**0****Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:**

Anden gæld

0

I alt**0**

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

ANDERS BLOMQVIST

Direktør

Serienummer: 19700605xxxx

IP: 201.191.xxx.xxx

2022-03-29 16:16:29 UTC



Kristiane Hansted Blomqvist

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-728527144576

IP: 201.191.xxx.xxx

2022-03-29 16:31:19 UTC

NEM ID

Keld Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-706183679482

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-03-30 08:50:15 UTC

NEM ID

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-30 17:40:00 UTC

NEM ID

Keld Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-706183679482

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-03-30 20:12:17 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: 0VB4P-EOAPU-Q45QE-OV22K-M4KM3-A67MC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>